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Steigeleiter leicht, 3.000 mm

Kabelleiter mit gelochtem Seitenholm in der Seitenhöhe 60 mm mit eingenieteten, nach
oben offenen C-Profil-Sprossen (Ausführung VS).
Die Kabelleiter wird in zusammengeklappter Ausführung geliefert.
Die passende Bügelschelle vom Typ 2056 finden Sie im Abgriff Steigeleiter-Systeme.

 

200 1,5
300 1,5
400 1,5
500 1,5
600 1,5

Typ

LG 620 VS 3 FS
LG 630 VS 3 FS
LG 640 VS 3 FS
LG 650 VS 3 FS
LG 660 VS 3 FS

Breite
mm

Holm-
stärke
mm

Verp.
m

3
3
3
3
3

Gewicht
kg/100 m

281,700
306,000
330,000
354,300
378,300

Art.-Nr.

6208538
6208541
6208544
6208547
6208550

200 1,5
300 1,5
400 1,5
500 1,5
600 1,5

LG 620 VS 3 FT
LG 630 VS 3 FT
LG 640 VS 3 FT
LG 650 VS 3 FT
LG 660 VS 3 FT

3
3
3
3
3

298,300
324,300
350,000
376,000
401,700

6208562
6208566
6208570
6208574
6208578

St Stahl

FS bandverzinkt FT tauchfeuerverzinkt

3000 200 1,5 98 300
3000 300 1,5 148 300
3000 400 1,5 198 300
3000 500 1,5 248 300
3000 600 1,5 298 300

Typ

LG 620 VS 3 FS
LG 630 VS 3 FS
LG 640 VS 3 FS
LG 650 VS 3 FS
LG 660 VS 3 FS

Länge
mm

Breite
mm

Holm-
stärke
mm

Nutz-
quer-
schnitt
cm²

Sprossen-
abstand
mm

3000 200 1,5 98 300
3000 300 1,5 148 300
3000 400 1,5 198 300
3000 500 1,5 248 300
3000 600 1,5 298 300

LG 620 VS 3 FT
LG 630 VS 3 FT
LG 640 VS 3 FT
LG 650 VS 3 FT
LG 660 VS 3 FT

  Abmessungen


